[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	27 июля 2018 год
	с. Грачёвка
	№ 58

«О подтверждении решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 05 июля  2018 года № 51 «О передаче имущества из собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в федеральную собственность»

            В соответствии с частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацами четвёртым и четырнадцатым части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»"», частью 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», подпунктом «а» пункта 2, абзацами вторым и третьим пункта 3, пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», частью 2 статьи 38 Устава Грачёвского муниципального района Ставропольского края, абзацем вторым части 1 статьи 8 и статьёй 12 Порядка владения, пользования, управления и распоряжения объектами собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края, утверждённого решением совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 17.04.2007 № 150-1, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
          РЕШИЛ:
1. Подтвердить решения Совета Грачевского муниципального района Ставропольского края от 05 июля  2018 года № 51  «О передаче имущества из собственности Грачёвского муниципального района Ставропольского края в федеральную собственность»
2. Настоящее решение выступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

Грачевского муниципального

района Ставропольского края

             И.Ш. Саромецкая